TUR nomen tuum adueniet re<sup>3</sup>nū tuū  
 fiat uoluntás tua sicut in caelo et in  
 t̄ra <sup>3</sup> panē n̄m cotidianum da nobis  
 odie <sup>4</sup> et remittte nobis debita nostra  
 Si quidem et ipsi dimittimus omni deb  
 enti nobis Q̄ nenos inducas in temptati  
 onem s̄ libera nos amalo <sup>5</sup> Q̄ ait ad illos  
 quis um̄ habet amicū Q̄ ibit ad illū me  
 dia nocte et dī (sic) illi amicae commoda mihi  
 tres panes <sup>6</sup> q̄m̄ amicus meus uenit de uia  
 ad me Q̄ n̄ habeo q̄ ponā ante illū <sup>7</sup> Q̄  
 ille deintus respondens dicat noli mihi  
 molestus ee iam hostiū clausum ÷ et pu  
 eri mei mecum st̄ incubili n̄ posū sur<sup>3</sup>e (sic)  
 et dare tibi <sup>8</sup> et ille prseuerauit pulsa  
 ns dico uobis et si nondauit illi sur<sup>3</sup>ien  
 s eo q̄ amicus eius sit pp̄ in pbitatē  
 tamen eius sur<sup>3</sup>et Q̄ dabat illi quot pa  
 nes habetis (sic) necessarios <sup>9</sup> et e<sup>3</sup>o uobis dico  
 petite et dabitur uobis q̄:rite et inueni  
 etis pulsate et aperietur <sup>11</sup> quis h̄ exuo  
 bis partem (sic) petit panē num quid p̄  
 pisce serpentem dabat illi <sup>12</sup> & si petierit  
 ouum num quid porri<sup>3</sup>et illi scorpio  
 nem <sup>13</sup> Si e<sup>3</sup> uos cum sitis mali nostis bo  
 na dare filii uestris quanto magis

pater ues̄ de caelo davit sp̄m bonū pe  
 tentibus <sup>14</sup> Q erat ieciens demonium et il  
 lud erat mutum et cum iecisset demon  
 ium locutus mutus et admiratae s̄t tur  
 bae <sup>15</sup> quidam hr ex farisseis d̄xr̄t in bel  
 sebub principe demoniorum iecit de  
 monia <sup>16</sup> Q alii temptantes siȝnum dece  
 lo q:rebant abeo <sup>17</sup> Ipse hr ut uidit co  
 gitationes eorum d̄x eis omne reȝnum  
 inse ipsum diuisum desolabitur Q  
 domus supradomū cadet <sup>18/19</sup> si hr satan  
 as iecit insemet ipsū diuisus diuis: ÷  
 q̄mo stabit reȝnum ē q̄ dicis (sic) in bel sebub  
 iecere me demonia filii ū in quo ieciunt  
 Iōeo ipsi iudicis (sic) ū er̄t <sup>20</sup> porro si indiȝito  
 dī iecio demonia pfecto pruenit inuos  
 reȝnum dī <sup>21</sup> Cum hr fortis armatū (sic) cus  
 todiat atrium suū in pace s̄t ea (sic) possidet  
<sup>22</sup> Si hr fortior illo sup ueniens uicerit  
 eum uniuersa c̄rma eius auferet IN  
 quib: confitebat Q spolia ē diripi  
 et et distribuet (sic) <sup>23</sup> qui non ÷ mecum ad  
 uersum me ÷ Q qui n̄ colliḡt mecum  
 disp̄ḡt <sup>24</sup> Cum hr immundus sp̄s exierit  
 de homine de homine p̄ambulabat p̄  
 loca in aquosa q:riens requiem Q n̄ i